
UCHWAŁA NR XLII/223/09  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta i gminy Syców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sycowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom położonym na terenie wsi Wioska następujące nazwy: Brzozowa, 

Różana, Jaśmionowa zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) do wyłącznej włąsciwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/223/09 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 29 października 2009 

r. 

Zalacznik1.jpg

 

Uchwała Nr XLII-223-09 zał 

ID: EPDFA-EEPOU-HJPNZ-IWRLD-PEBUA. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/223/09  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta i gminy Syców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sycowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom położonym na terenie wsi Wioska następujące nazwy: Brzozowa, 

Różana, Jaśmionowa zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) do wyłącznej włąsciwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/223/09 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 29 października 2009 

r. 

Zalacznik1.jpg

 

Uchwała Nr XLII-223-09 zał 

ID: EPDFA-EEPOU-HJPNZ-IWRLD-PEBUA. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/223/09  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta i gminy Syców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sycowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom położonym na terenie wsi Wioska następujące nazwy: Brzozowa, 

Różana, Jaśmionowa zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) do wyłącznej włąsciwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/223/09 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 29 października 2009 

r. 

Zalacznik1.jpg

 

Uchwała Nr XLII-223-09 zał 

ID: EPDFA-EEPOU-HJPNZ-IWRLD-PEBUA. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448975D1-8360-4836-BD62-A5BF5F2EFE81/Zalacznik1.jpg

